rum muscarum intextis; merarchae, comiti cortis, chartulario, do-
mestico thematis, singulis singula vestimenta consuta, sed absque
praetextis seu pura. Ita quidem fit cum magnis et Romanis thema-
tibus seu legionibus. Armeniacorum vero thematum strategis et clei-
surarchis largitur Imperator, quoties nempe ipsi consultum videatur,
singulis singula vestimenta consuta cum diblattiis, quibus aut aquila-
iae aut basilicum aliquod adhaereant; magnis eorum thematum tur-
marchia vestimenta non praetextata; merarchae et reliquis singulis
singula vestimenta consuta non praetextata, decalia, ex iis, quae
in foro emta fuerint. Quando iam in deserta [hoc est, hosticum
et nostris band habitabilem agrum] versus Syriam movet Imperator,
relinquit tulsum seu impedimenta et alterutram corteum et super-
flua tentoria et mensas complicatiles et reliquam omnem non
necessariam suppellectilem, et paupertina, id est macra et invalida,
et clauda iumenta; quae in fidem curamque suam recipit pro-
tonotarius illius thematis vel provinciae, e qua Imperator in ho-
sticum, Syriam puta, descendit, ut etiam rectores stabulorum Ma-
laginensium et stablocomites sellariorum et contubernales. Haec
vicissim ille protonotarius reddit illius thematis seu provinciae pro-
tonotario, in quam reflexurus est Imperator in abitu suo e Syria.
Hic posterior protonotarius interea exercet bestias variis exercitiis
eo, ut rediens ab expeditione Syria Imperator eas inveniat re-
creatias diuturna quiete et in stabulis bene habitas; adeoque quid-

βασιλικὰ, ἵνα, θταρ ἐξελθῃ δὲ βασιλεὺς ἀπὸ Συρίως, εδρῆσε
αὐτὴ ἀντεπανμένα καὶ ἐσταθλισμένα, καὶ ἔχει πᾶσαν χρεῖ-
αν βασιλικὴν ἐτοίμην. καὶ πάντες οἱ ἀρχοντες οἱ λοιποὶ οἱ
παρακάτω ποιοῦσιν ἀποβολὴν καὶ συγακολουθοῦσι τῷ τούλ-
δῳ τῷ βασιλικῷ· ὃ δὲ μηνονυζάτωρ ἔχει πιλωτὰ κεντουκλέε-
να ἐνδεδυμένα λινοβένετα, καθὼς προείρηται, καὶ γίνεται ἡ Ed.L. 281
βασιλικὴ τράπεζα χαμόκονυμβα. τὰ δὲ πρόφραγα ποιοῦσιν οἱ
βασιλικοὶ μάγειροι τῇ ἐσπέρᾳ. οἱ δὲ ὑγδοήκοντα ὀπτιμάτοις
σύρουσι τὰ σαγμάρια τὰ βασιλικὰ, καὶ οἱ κὲ ἀκολουθοῦσιν
10εῖς διόρθωσιν τῶν σαγμαρίων. ὅμοιώς καὶ οἱ μάγειροι καὶ Me. 14.b
οἱ σύντροφοι τῶν Μαλαγίνων, καὶ ὅτε εὑρωσι ξύλα ἢ δέν-
δρα εἰς ἐρήμους τόπους κείμενα, κόπτουσιν οἱ σύντροφοι καὶ
οἱ μάγειροι, καὶ ἐπιτίθουσι πρὸς ἐν ξύλον, καὶ ἀποκομίζουσι
πρὸς τὸ βασιλικὸν μαγείρειν. εἰς δὲ τὴν ἀποκίνησιν τοῦ
15τούλδου ὁρεῖται ὁ τῆς τραπέζης φορτῶσαι εἰς πὲ βασιλικὰ
σαγμάρια πᾶσαν χρείαν βασιλικὴν, καὶ ὁρεῖται λιθίεν ἐκ τοῦ
πρωτονοταρίου εἰς χρείαν τῆς βασιλικῆς τραπέζης καὶ εἰς
τοὺς μαϊσυμάδας πρόστιτοι ὑπαρχα φ', κριάρια φ', ἀγελάδιν ν',
δρυνθασ σ', κηνάρια φ'. ὅτε δέ ἐστιν ὁ βασιλεὺς εἰς Ῥωμα-
20ζονίαν, λαμβάνοντοι μαϊσυμάδα ἐκ τῶν ἔφηναλίων οἱ βασιλικοὶ
ἄγονοι καὶ οἱ ἐπὶ τῆς ἑταιρείας καὶ οἱ κορτινάριοι καὶ
οἱ ἐβδομάριοι τοῦ εἰδικοῦ καὶ οἱ σύντροφοι τῶν σελλαρίων,